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N 3206-VI
OEKIMAPALIA
Npo MamnHo, AOX0A4M, BUTPaTK i 3060B’A3aHHA (DiHAHCOBOTO XapakTepy
3a 2077 piK

Pozpin I. 3aranbHi BigomocTi
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(npissuiLe, iM's, no BatbKosi, peecTpaLliiHuii Homep 06IIKOBOT KapTKM NNATHUKA NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP nacnopTa rPOMaAsHUHa YKpaiHu — JeknapaHTa)

2.  Micue npoxuBaHHa:
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4. Ynenwu ciM'l geknapaHTa:

PeectpaliiiHiuin HoMmep 0BNIKOBOT kapTKu
Mpissuwe, iHilianu nnaTtHuKa noaaTkis/ cepis
Ta HOMEp NacnopTa rpoMaasHnHa Ykpaiiu
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Pozgin Il. BipgomocTi npo goxonm

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gKepen B YkpaiHi

Nepenik goxopis

Cyma ofiepxaHoro (HapaxoBaHoro) JOXoAYy

AexnapaHTta

YNeHis cim'i

3aransHa cyma CyKymHOro 4OXo4y, rpuBH, ¥ T. Y.

10 O8O

1O OFD

3apobiTHa nnara, iHWi BunnaTu Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(Bunnayeni) peknapaHTy BIANOBIAHO [0 YMOB TPyAOBOrO
abo  UMBINbLHO-MPABOBOrO  JOrOBOPY  (KpiM  suram,
3a3HayvyeHux y no3uuisx 7, 8)

0OXiA Bi4 BUKNaAALBKOI, HayKoBOT | TBOPYOI LiANBHOCTI,
MEOMYHOT MpaKkTUKK, IHCTPYKTOPCLKOT Ta Cya4iBcbKol
npakTuky i3 cnopTy

(HazBa 3axknagy, yCTaHOBU TOLLO, B AKX OLEPXaHO (HapaxoBaHo) 3a3HaqeHi y Uil no3uuil AOXOAH)

aBTopCcbka BWHaropoda, IHWi Jgoxoawu Bi peanizauii
MaiHOBUX NpaB iHTeNeKTyansHo! BNacHoCTI

AUBIAEHAW, NPOLEHTH

MaTepiaribHa gonomMora

LapyHKu, npusy, Burpadi

pornomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTH

cnaatuvHa

CTpaxoBi BUMMATH, CTPaxoBi BIALLKOAYBaHHSA, BAKYMHI
CyMU Ta MeHCIAHI BUnnaTw, Wo crinadeHri geknapaxTy 3a
[OrOBOPOM CTPaxyBaHHs, HeJePXKaBHOro NEHCIRHOro
3abesneyerHs Ta NeHCINHOro Briaay

[0XiA BiA BIAYYXKEHHS PYXOMOro Ta HePYXOMOro ManHa

hoxin Bif npoBapKEHHSA NIANPUEMHULILKOT Ta He3aneXHoT
npodecinHol AisnbHOCTI

0OXiA Bif BiAYYXEHHS LiHHWX Nanepie Ta KopnopaTusHux
npas

[oXiZ Bif nepefadi B operay (CTpokose BONoAiHHA Ta/abo
KOpUCTYBaHHS) MaliHa




20. | iHLWi BUAK AoxofiB (He 3a3HayeHi y no3uyisx 6—19)
B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a Mexamu YKpaihn eKkrnapaHTom
Posmip goxoay
Hasga kpainu
B {HO3EMHi% BaMOTI nepepaxosaHoro y rpveHi
21. M OLECT
B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [pKepen 3a mexamy YKpaiHu uneHamu ciM’| geknapaHTa
Poamip goxoay
Haassa kpainu
B iHO3eMHii BantoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
Py y .
22 HEC ol




Posgin lli. BinomocTi npo Hepyxome maiHo

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNaCHOCTI, B OpeHAi YW Ha IHWOMY npasi KOPUCTYBaHHA AeKllapaHTa,
Ta BUTpaTH feknapaHTa Ha npuabaHHsa Takoro maitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

MNepenik o6'exTis

MicuesHaxoaxenHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3araneHa nnowla

(k8. M)

Cyma sutpart (TpH) Ha

opeHay uu
npuaGanHs .
) Ha iHlle npaso
y BnacHicTs
KOPUCTYBaHHS

3emernbHi inaHkn

XKutnosi 6yauHku

Keaptupu

Caposuil (fauHuin)
ByanHoK

[apaxi

IHLWe Hepyxome
MaiHo




28.

30.

31

32.

33.

34.

B. MaiiHo, o nepebyBae y BNacHOCTI, B OPeHAl Yv Ha IHLLOMY Mpasi KOPUCTYBaHHS

yneHiB cim'l gexknapaHTta

Mepenik 06'ekTis

MicueaHaxogxeHHs ob'exkta (kpaina, agpeca)

3aranbha nnotwa (ks. M)

3eMerbHi AiNAHKK

EOE e

YKutnosi 6yauHku

Keaptupwu

CapoBuii (GayHnii)
OyanHoK

apaxi

IHwWe Hepyxome
mMaiHo




Pozpin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha IHLIOMY MpaBi KOPUCTYBAHHS
[eKknapaHxTa, Ta BUTpaTu AeknapaxTta Ha ix npuadaHHs (KopucTysaHHs)

Mepenix

TPaHCNopTHUX 3acobis

Mapxka/mogens
(06’em yuningpis ABUryHa, Ky6. CM, NOTYXHICTb

ABUryHa, kBT, A0BXUHA, CM)

Pik Bunycky

Cyma BuUTpaT (rpH) Ha

opeHay 1
npuabarhs
. Ha [Hwe npaso
y BNacHICTb
KOPUCTYBaHHA

ABTOMODGInI
nerkosi
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AsToMODini
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

Bopni 3acobu

lMoBiTpsiHi cygHa

IHWI 3acobu




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysatoTs Y BNAaCHOCTI, B OPEHAi YM Ha iHLWOoMY npasi

KOPUCTYBaHHA YNeHis cim'T AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHnx 3acobis

Mapka/mogerss
(06’em umniHapis ABUTYHA, Ky6. CM,

NOTYXHICTb ABUIYHE, KBT, AOBXKUHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODINI Nnerkosi

ABTOMODINI BaHTaXHI
(cneuianbHi)

BoaHi 3acotu

[osiTpsiHi cyaHa

IHWIi 3acobu




Po3pin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHIWi akTUBHK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagu y 6aHkax, LUiHHI nanepu Ta iHwWi akTney, Wwo nepebyBaioTb Y BNACHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTtu geknapaHTta Ha npuabanHs Takux akTusis (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY 4MCST 33 KOPAOHOM

Cyma KkowWTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLmnX
diHaHcoBKX ycTaHoBaXx, Y T. Y.

BKMaAEHNX Y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTiCTh LiHHUX nanepis, y T. 4.

npuadaHnx y 3BiTHOMY poLyi

Po3mip BHeCKiB 40 CTaTyTHOIo (CKnageHoro)
KaniTany ToBapucTea, NianpueMCcTaa,
opraHizauii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY poLi

B. Bknagn y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTuew, Wo nepebyBatoTb Y BNacHOCTI
yneHis ciM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenix

Yeworo

Yy TOMY YiCHTi 32 KOPAOHOM

Cyma KowwTie Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWmX
dhiHaHCoBKX yCTaHOoBaX

HominarneHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Po3amip BHeckiB 40 CTaTyTHOro (CknageHoro)
Karitany ToBapucTea, NianpvemcTea,
opranisauii




Po3zgain VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3000B’A3aHHA

A. ®iHaHcoBi 3060B'83aHHS AeknapaHTa Ta iHLWi loro BuTpaTh (rpH)

Mepenik diHascoBux 30608'A3aHb Yeworo Y TOMY 41Cni 32 KOPAOHOM

54.

55.

56.

57.

58.

59.

JobposinbHe cTpaxyBaHHa

HepepxasHe neHcitHe 3abesneyeHHs

YTpumaHHs 3asHaveHoro y posginax -V maiha

[NoratleHHs OCHOBHOT CyMU NO3UKK (KpeanTy)

[MoraweHHs CyMu NpOLeHTIB 3a NO3nKo
(kpeanTom)

IHWi He 3a3HaveHi y posginax -V sutpaT mn: ™~
B. ®iHaHcoBI 30608'33aHHA YNeHiB ciM'l AeknapaHTa (rpH)
MNepenik diHaHcoBux 30608'A3aHb Yeboro Y TOMY 4UCni 33 KOPZ,OHOM
HobpoBsinsHe cTpaxysaHHs ——

61.

62.

63.

64.

HepepxagHe neHciiHe 3abesneyeHHs

YTpumaHHs 3asHauyeHoro y posginax -V maitHa

MNoralLeHHs OCHOBHOT CyMU NO3UKK (Kpe[nTY)

[MoraleHHs cyMu NpoLeHTIiB 3a NO3NKO
(kpepguTom)

3acsig4yto npaBUNbHICTb 333Ha4eHnX y uivt Jexknapadii Bigomocten
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